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Par pieteikumu darbam NVO memoranda padomē  

 

Biedrībā „Pierīgas partnerība” (turpmāk- Biedrība) ir  vietējā rīcības grupa, kas 

darbojas Mārupes, Babītes un Olaines novadu teritorijā. Biedrības  mērķis ir ar savu 

darbību veicināt novadu teritorijās dzīvojošo iedzīvotāju dzīves kvalitātes uzlabošanos, 

sekmējot ilgtspējīgu lauku attīstību, kas ietver gan ekonomiskās un sociālās aktivitātes 

pieaugumu, gan teritorijas apkārtējās vides uzlabošanu un esošo resursu.  Biedrība 

veicina biedru savstarpējo sadarbību, pārstāv biedru un iedzīvotāju intereses kā vietējā, 

tā nacionālā un starptautiskā līmeņa darba grupās. Biedrība sekmē pilsoniskas un 

aktīvas sabiedrības attīstību un stiprina nevalstisko organizāciju kapacitāti. Plašāk 

www.nvo.pierigaspartneriba.lv   

Biedrības ir apkopojusi informāciju par Mārupes, Olaines un Babītes novadu 

biedrībām, līdz ar to tiks nodrošināta nevalstiskā sektora viedokļu apkopošana un 

informācijas izplatīšana. 

Biedrība, kas ir Nevalstisko organizāciju un Ministru kabineta sadarbības 

memoranda īstenošanas padomes (turpmāk – Padome) sastāvā, vēlas virzīt Biedrības 

pārstāvi Kristapu Kauliņu (personas kods 120286-12868, adrese Druva 48, Jāņupe, 

Olaines pagasts, Olaines novads, Latvija LV-2127, e-pasts 

kristaps.kaulins@gmail.com , telefons 27093332) dalībai Memoranda padomē. 

Biedrības padomes loceklis Kristaps Kauliņš ir aktīvs biedrs, kurš sniedz 

konstruktīvus lēmumus gan par Biedrības darbību, gan par teritorijas attīstības, kopienu 

stiprināšanas jautājumiem. K.Kauliņam ir pieredze sabiedrības līdzdalības jautājumos,  

ir iesaistījies dažādos sabiedrisko projektu īstenošanā, piemēram, sniegts atbalsts NVO 

biedrībai Pīlādzis ES projektu realizēšanā (LEADER), biedrībai Jāņupes iedzīvotāji ES 

projektu realizēšanā (SIF, Vides fonds, LEADER) un pasākumu organizēšanā. Ir 

pieredze līdzdalībā likumu un normatīvo aktu izstrādē – profesionālajā jomā caur 

profesionālo organizāciju Latvijas transportbūvju inženieru asociācija Būvniecības 
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likuma un speciālo būvnoteikumu izstrādes laikā un  ikdienā pildot darba pienākumus 

Olaines novada pašvaldībā, t.sk. sniedzot priekšlikumus un atzinumus izstrādātajiem 

likumiem un normatīvajiem aktiem caur Latvijas pašvaldību savienību. 

          K.Kauliņa zināšanas un pieredze sekmēs Padomes uzdevumu īstenošanu – 

priekšlikumu sniegšanu par normatīvajiem aktiem un plānošanas dokumentiem, kuri 

skar visu nevalstisko organizāciju darbību. Kristapa Kauliņa motivācijas video - 

https://failiem.lv/u/5wsnbvda 

 

 

Pielikumā:  K.Kauliņa CV uz 3 (trīs) lapām. 

 

 

Ar cieņu, 

 

valdes priekšsēdētāja        Nadīna Millere * 

 

 
* Dokuments parakstīts elektroniski ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
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